
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Prizren, 25.06.2016 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit Gjuhë amtare II janë: 

Bleona Shabani 

Djellza Muga 

Djellza Buzhala 

Abion Lahu 

Vanesa Shala 

Brikend Krasniqi 

Ilirjana Bajrami 

Fjoralba Veliu  

Donjeta Braha 

Naxhie Kryeziu 

Nazife Sopa 

Albulena Badalli 

Fatlinda Krasniqi 

Mimoza Bytyqi 

Fortesa Kryeziu !! 

Vjollca Sopa !! 

Majlinda Krasniqi !! 

Erza Kryeziu  

Anita Kadriaj  



 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 27.06.2016 (e hënë), prej orës 12:00  (salla 

nr.15). 

Konsultimet do të organizohen, më 27.06.2016, prej orës 14:00  (salla nr.15).  

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________ 


